
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

29.01.2020                   г .  Ставрополь                  № 157  
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, Положением о комитете по управлению 

муниципальным имуществом города Ставрополя, утвержденным решением 

Ставропольской городской Думы от 25 февраля 2015 г. № 612 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 08.12.2016  

№ 2782 «Об утверждении административного регламента администрации 

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение 

и аннулирование адреса объекту адресации»; 

постановление администрации города Ставрополя от 28.04.2017 № 724 

«О внесении изменений в административный регламент администрации 

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение 

и аннулирование адреса объекту адресации», утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 08.12.2016 № 2782»; 

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2017  

№ 2520 «О внесении изменений в административный регламент 

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной 

услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя  

от 08.12.2016 № 2782»; 

постановление администрации города Ставрополя от 27.12.2018  

№ 2680 «О внесении изменений в административный регламент 

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной 

услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекту адресации», 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя  

от 08.12.2016 № 2782». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


